

Consultas Realizadas

Licitación 378059 - Adquisición de insumos para el departamento de tránsito de la Municipalidad de Nemby

Consulta 1 - ADQUISICION DE ESTOS PRODUCTOS

Consulta	Fecha de Consulta	27-06-2020
Considerando la abultada compra que se estará realizando y teniendo en cuenta que todos estos bienes son utilizados cada año, la pregunta sería, Como se procedía a la compra de estos bienes en años anteriores?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-07-2020
en relación a su consulta la compra de estos bienes se realizaron en años anteriores por llamados a Licitación Publica		

Consulta 2 - que aporta opaci

Consulta	Fecha de Consulta	27-06-2020
segun verificado la cantidad de dinero a destinar en el item 1 del llamado, que aporta OPACI siendo que todo lo recaudado es destinado a su presupuesto.-		

Respuesta	Fecha de Respuesta	06-07-2020
sobre su consulta queremos mencionar que no tiene ninguna relación sobre los requisitos documentales o especificaciones técnicas mencionado en el PBC., y lo que aporte o no la OPACI ya es exclusivo de la Administración y Finanzas esos detalles ya no son competencia de la UOC.		